

Vatanını seven Erdoğan der



SIRRIBERK ARSLAN



ABONE OL

Google News



15 Temmuz'da şehit olan Güneydoğu gazisinin ailesi: Bu ülke Erdoğan sayesinde 15 Temmuz'da Çanakkale'yi yeniden geçilmez kıldı. Bayrağını seven Erdoğan der

Güneydoğu'da PKK ile mücadele ederken gazi, 15 Temmuz'da ise şehit olan 26 yaşında Özel Harekât Polisi Niyazi Ergüven'in ailesinden Cumhuriyet İttifakı'na destek: "Bu ülke Erdoğan'ın sayesinde, 15 Temmuz'da ikinci kez Çanakkale'yi geçilmez kıldı. Yavrularımızın ruhunun huzuru, FETÖ ile mücadelenin devamı için tercihimiz Erdoğan'dır."

'VATANI SİZE BIRAKMAYIZ'

Özel Harekât Polisi Niyazi Ergüven, Diyarbakır'da PKK'ya karşı mücadele ettiği sırada yaralanarak gazi oldu. Ergüven tedavisinin ardından Erzurum, Şırnak ve Şanlıurfa'da da görev yaptı. 15 Temmuz gecesi ise Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekât Daire Başkanlığı'ndaydı. FETÖ'nün darbe girişimini televizyonlardan öğrenen ablası Esmâ Ergüven, hemen telefonla kardeşini aradı. Bu sırada ise hainler Özel Harekât'a bomba yağdırmaya başladı.

SON DAKİKA

Ablası son olarak kardeşinin, "Vatanımızı size bırakmayacağız hainler" dediğini duydu. Ardından da Ergüven'in henüz 26 yaşındayken şehit olduğu haberi geldi.

O OLMASA PARÇALANIRDIK

Baba İsmet Ergüven, Cumhurbaşkanı Erdoğan sayesinde Türkiye'nin 15 Temmuz gecesi uçurumun eşiğinden döndüğünü belirterek şöyle konuştu: "Beyinleri FETÖ ve Öcalan gibiler tarafından yıkanarak vatan haini haline getirilenlerle ancak Erdoğan mücadele eder. Bu ülke ve bu millet Tayyip Erdoğan'ın sayesinde, 15 Temmuz'da ikinci kez Çanakkale'yi geçilmez kıldı. Cumhurbaşkanımızın 'tek bayrak, tek devlet ve tek millet' vurgusuyla bu halkı sokağa çağırmasaydı parçalanmıştık. Türkiye birçok terör örgütleriyle mücadele ediyor. Tek vücut olalım, bir olalım. Tehlikenin farkına varalım. Bu yüzden tercihimiz Erdoğan, oyumuz Cumhur ittifakıdır. Vatanını ve bayrağını seven de Erdoğan der."

'BU MİLLET GEREKEN DERSİ SANDIKTA VERECEK'

Şehit oğullarının emaneti Türk bayrağıyla poz veren Niyazi Ergüven'in Kahramanmaraş'ta yaşayan babası İsmet ve annesi Saadet Ergüven SABAH'a konuştu. Oğulları ve diğer tüm şehitlerin ruhlarının huzuru, FETÖ ile mücadelenin devam etmesi için 24 Haziran'da tercihlerinin Erdoğan olacağını söyleyen Saadet Ergüven, "O hainlerin ayaklandığı gece Tayyip Erdoğan olmasaydı, şehitlerimiz olmasaydı, sabah olduğunda bayrağımız indirilecek, ezanlarımız susturulacaktı. Devletimiz ve milletimiz bir olacak. Bu hainlere fırsat vermeyeceğiz. Biz vatanımız, bayrağımız ve dinimiz için yaşıyoruz. Erdoğan milletten aldığı destekle, bu vatan hainlerine gereken dersi veriyor. Vermeye de devam edecek. Bu millette, kendi halkına, askerine, polisine ve Meclisi'ne bomba yağdıranlara destek olanlara gereken dersi sandıkta verecek" dedi.

